平成　　年　　月　　日
　愛媛県高等学校野球連盟会長　様
学　校　名
学　校　長                          　  印
責任教師・監督の変更について（不用の文字を消す）
　下記のとおり責任教師・監督の変更をお願いいたします。（不用の文字を消す）
記
　 １　 新規登録者

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 9(ﾌﾘ),氏)　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 9(ｶﾞﾅ),名)

	生 年 月 日

	球　　　歴

	職業（勤務先）

	  電　話（自宅）

	　備      考　（監督の変更　　は球歴を記入）

　 ２　 旧登録者

	氏　　　名

	理　　　由